5. Præterea. In illud quod quilibet per se potest, unus non est altero liberior. Sed in malum quilibet per se potest, & in gratia, & sine gratia. Ergo videtur quod liberum arbitrium alicujus non sit liberius ad malum quam alterius; & ita videtur quod liberum arbitrium non augeatur, vel minuat.

Sed contra est quod dicitur ad Roman. VII. 19. Non quod volo bonum, hoc ago. Hoc autem in persona hominis damnati (2) dicitur, ut una Glossa exponit. Cum ergo in statu innocentie nihil ad bonum impediret, videtur quod liberum arbitrium augeatur, & minuat.

Præ-

(1) Al. est. (2) Seu peccato subjecti, aut sub lege positi ante gratiam Christi, ut expressius ex Augustino.